SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị, xem xét chuyển xếp lương đối với viên chức chuyên ngành

kế toán có trình độ đại học thuộc Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với

các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-SYT ngày 22/8/2022 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp đối với Trung

tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Công văn số 841/SNV-CCVC ngày 08/5/2020 của Sở Sở Nội vụ về việc

triển khai thực hiện Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối

với các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Thực hiện Công văn số 1753/SYT-TCHC ngày 12/5/2020 của Sở Y tế về

việc đề xuất bổ nhiệm ngạch, xếp lại lương đối với CCVC chuyên ngành kế toán và

nhu cầu thi nâng ngạch lên ngạch Kế toán viên đối với CCVC.

Qua kiểm tra, rà soát tại Điều 8 và khoản 4 Điều 25 Thông tư số

77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019. Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông lập Tờ

trình kính gửi Sở Y tế tỉnh Kon Tum xem xét về nội dung xếp lại lương đối với 01

viên chức hiện đang giữ ngạch Kế toán viên trung cấp (mã số ngạch: 06.032) (có

Phụ lục phương án chuyển xếp lương và hồ sơ gửi kèm theo).

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính trình để Sở Y tế tỉnh Kon Tum xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2023-05-24T06:17:42+0700

		2023-05-24T07:34:28+0700

		2023-05-24T07:34:28+0700

		2023-05-24T07:34:28+0700

		2023-05-24T07:34:28+0700

		2023-05-24T07:34:28+0700